[image: Описание: 832]

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

14 июля 2016 года                                                                                                  №66

О  внесении  изменений  в  Правила  Землепользования
и застройки сельского поселения «Поселок Молодежный»,
утвержденные Решением Районного Собрания
МР «Мещовский район» №173 от 19.07.2007г.»

	В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации №190-ФЗ, ст.27 Устава муниципального района «Мещовский район», Районное Собрание
РЕШИЛО:
	1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Поселок Молодежный» в статью 41 Карту градостроительного зонирования в части изменения вида разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами 40:15:121001:5 и 40:15:121001:7 расположенных вблизи д.Головино Мещовского района для размещения объектов сельскохозяйственного назначения (Приложение №23)
 	2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Восход» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Мещовский район» www.meshovsk.ru

Глава муниципального района
 Мещовский район"                                                                                   А.А.Шилов

image1.png